## EDITAL NÚMERO 007/2024 PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de Dispensa de Licitação nº 004/2024, com fundamento no inciso II, art. 75 da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto: Contratação de empresa para a decoração do plenário da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul para a solenidade do dia internacional da mulher que ocorrerá no mês e março de 2024, abrangendo o cenário para fotos e decoração de 11(onze) cadeiras onde ficarão as homenageadas; valor estimado de R\$300,00 (trezentos reais).

Dotação: 010310001.2.001000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 3.3.90.30.15.00.00 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 4792

Revisado pela
Assessoria Jurídica em:

Daniele dos Anjos

Caçapava do Sul, 01 de março de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS **Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul**